АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________                                                                                        №______
пос. Палатка
О внесении изменения в районную целевую программу  «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском районе                                на 2012-2014 годы»
В соответствии с Федеральными законами  от 24.07.2007  № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Хасынского района  постановляет:
1. Внести  в   районную   целевую   программу  «Развитие малого и

среднего предпринимательства в Хасынском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Хасынского района от 09.12.2011 №567 (далее Программа), следующие изменения:
         В  пункте 5  раздела    4    Программы     «Мероприятия    по    реализации Программы» абзац «Финансовая поддержка предоставляется на приобретение оборудования» изложить в новой редакции:

          «Финансовая поддержка предоставляется в виде компенсации части произведенных расходов на приобретение оборудования».

2. Опубликовать       настоящее       постановление       в       районной
еженедельной газете «Заря Севера».
Глава района
И.П. Тейхриб